A
GARMIN. kayttoopas

T

GARMIN




©2009 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtiot
Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062,

Liberty House,

Garmin (Europe) Ltd.

Hounsdown Business Park,

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2nd Road,
Shijr, Taipei County,

USA Southampton, Hampshire, SO40 9LR UK Taiwan

Puhelin: (913) 397-8200 tai
(800) 800-1020
Faksi: +1 913 397 8282

Puhelin: +44 (0) 870.8501241
(Ison-Britannian ulkopuolella)
0808 2380000 (Isossa-Britanniassa)

Puhelin: +886 2 2642 9199
Faksi: +886 2 2642 9099

Faksi +44 (0) 8708501251

Kaikki oikeudet pidatetdén. Taman oppaan
mitddn osaa ei saa jiljentdd, kopioida, valittad,
levittdd, ladata tai tallentaa mihinkddn
tallennusvélineeseen ilman Garminin ennakolta
mydntimaa kirjallista lupaa, ellei toisin
ilmoiteta. Garmin mydntdd luvan timén

oppaan ja sen péivitetyn version yhden kopion
lataamiseen kiintolevylle tai muuhun sdhkdiseen
tallennusvilineeseen tarkasteltavaksi, sekd
témédn oppaan tai sen paivitetyn version yhden
kopion tulostamiseen, mikali timan oppaan
sahkdinen tai tulostettu kopio sisltd timén
tekijanoikeuslausekkeen kokonaisuudessaan.
Téméan oppaan tai sen péivitetyn version luvaton
kaupallinen levittaminen on ehdottomasti
kielletty.

Témin asiakirjan sisaltdmét tiedot voivat
muuttua ilman erillistd ilmoitusta. Garmin
pidéttad oikeuden muuttaa tai parannella
tuotteitaan seka tehdd muutoksia niiden
siséltoon ilman velvollisuutta ilmoittaa

Toukokuu 2009

Osanumero 190-00813-37 ver. C

muutoksista tai parannuksista muille henkildille
tai organisaatioille. Uusimmat pdivitykset ja
lisétietoja timén tuotteen ja muiden Garminin
tuotteiden kdytostd ja toiminnasta on Garminin
verkkosivustolla osoitteessa www.garmin.com.

Garmin® on Garmin Ltd:n tai sen tytiryhtididen
Yhdysvalloissa ja muissa maissa rekisterdity
tavaramerkki. Garmin Training Center®, Auto
Pause®, Auto Lap®, Virtual Partner®, Edge®,
Garmin Connect™, GSC™10, Dynastream™,
ANT"™ ja ANT+Sport™ ovat Garmin Ltd.:n

tai sen tytdryhtididen tavaramerkkejd. Naitd
tavaramerkkejd ei saa kayttdd ilman Garminin
nimenomaista lupaa.

microSD™ on The SD Card Associationin
tavaramerkki. Windows® on Microsoft
Corporationin rekisterdity tavaramerkki
Yhdysvalloissa ja/tai muissa maissa. Mac® on
Apple Computer, Inc.:n rekisterdity tavaramerkki.
Muut tavaramerkit ja tuotenimet kuuluvat
omistajilleen.

Painettu Taiwanissa


http://www.garmin.com

JOHDANTO

Kiitos, ettd hankit Garmin® Edge®
605/705 -pydratietokoneen.

VAROITUS: Keskustele aina lddkarisi
kanssa ennen harjoitusohjelman
aloittamista tai sen muuttamista. Lue
lisétietoja varoituksista ja muista
tarkeistd seikoista laitteen mukana
toimitetusta Tdrkeitd turvallisuus- ja
tuotetietoja -oppaasta.

Tuotteen rekister6iminen
Saat laajempia tukipalveluja
rekisterdimélld tuotteen jo

tdndén. Siirry osoitteeseen
http://my.garmin.com. Sailyta
alkuperdinen kuitti tai sen kopio
turvallisessa paikassa.

Edge 605/705 -kéyttbopas

JOHDANTO

Garminin yhteystiedot

Jos haluat lisétietoja Edgen kdyttamisestd,
ota yhteys Garminin tuotetukeen. Siirry
Yhdysvalloissa osoitteeseen www.garmin
.com/support tai soita (Garmin USA)
numeroon (913) 397 8200 tai (800) 800
1020.

Soita Isossa-Britanniassa (Garmin Europe
Ltd.) numeroon 0808 2380000.
Eurooppa: osoitteessa www.garmin
.com/support voit tarkistaa maakohtaiset
tukitiedot valitsemalla Contact Support.
Voit myos soittaa (Garmin Europe Ltd.)
numeroon +44 (0) 870.8501241.

Maksuttomat Garmin-

ohjelmistot

Osoitteesta www.garmin.com/edge voit
ladata Garmin Connect™- tai Garmin
Training Center® -ohjelmiston. Talla
ohjelmistolla voit tallentaa ja analysoida

harjoitustietoja.


http://my.garmin.com
http://www.garmin.com/support
http://www.garmin.com/support
http://www.garmin.com/support
http://www.garmin.com/support
http://www.garmin.com/edge

JOHDANTO

SISALLYSLUETTELO
Johdanto ........cccceeverneerersnnnens i
Tuotteen rekisterdiminen ..
Garminin yhteystiedot ..........eummmmesmsrssees i
Maksuttomat Garmin-ohjelmistot ............ i
AlOItUS ....cocreerrersrserserserseeeeas 1
Painikkeet 1
Edgen nollaaminen.............cceueeeeerses 2
Kayttajatietojen poistaminen ...........co.... 2
Edgen taustavalo .........couevecrsueneeesses 2
Kuvakkeet 3

Vaihe 1: Akun lataaminen........cuumennsd
Vaihe 2: Edgen asentaminen.......
Vaihe 3: Edgen kdynnistaminen..............
Vaihe 4: Satelliittisignaalien etsiminen...7
Vaihe 5: Kotisijainnin tallentaminen

(VLT T T ) 7
Vaihe 6: Tunnistinten maarittaminen
[\VE LT T T 8

Vaihe 7: Profiilien maarittaminen .
Vaihe 8: Lahde matkaan! ............cerreeeeenee

Vaihe 9: Lataa maksuton ohjelmisto.....10
Vaihe 10: Historiatietojen siirtaminen

tietOKONEESEEN.coovssrsssvvsssssssrrssrernns 10
T 11
Seuraa historiaa ........uwwsmmeesssessssnsnees 11
Tallennetut matkat..........ccomrveesssssesssnnns 1"
Tallennettujen matkojen asetukset.....12
Palaa alkuun ... 12
Etsi paikat 12
Suosikkien etsiminen.................ccco. 13
Osoitteiden etsiminen ................cccoo. 14
Kohdepisteiden etsiminen.................. 14
Lopeta navigointi ... e 14

Harjoitus............. w15
AUtO PaUSE? ...vooovversersssssssssssssssssssseen 15
Auto Lap® 15
Hélytykset 17

Alka- ja matkahalytysten

KAYHAMINGN ..o 17
Nopeusvaroitusten kayttaminen ........18
Sykehalytysten kdyttdminen............... 18
Poljinnopeushlytysten

KBYHEAMINGN .o 19
Voimahdlytysten kayttaminen............. 20

Edge 605/705 -kéyttbopas



Virtual Partner® .........uvuemmmssssmsessssses 21

Harjoitukset: yksinkertaiset,
intervalliharjoitukset- ja vaativat
115011111511
Harjoitusten kayttaminen...
Yksinkertaiset harjoitukset................
IntervalliharOitukSet.........cccvvvvvrrens
Vaativat harjoitukSet............cccccvvrnen

Reitit
Reittien luominen..........c..ccceeevrrns 29
Reiin tietoSIVUL ....occcoovvrevcsieries 30

Kartan kayttaminen.................. 32
Sijaintien merkitseminen ja
etsiminen 32
Lisakartat 34
Satelliitti-sivu 34

Lisavarusteiden
kayttaminen.......cooneennneninnns
Sykemittari
RGeS
Sykemittarin paristo
GSC 10
Poljinnopeusharjoittelu
GSC 10 -PaiStO .vvvvvevvrrerrrnrrene

Edge 605/705 -kéyttbopas

JOHDANTO

Voimanmittari 42
Voiman kalibrointi..........ccccccccccvvvvnnnns 42
VoIMa-aluget......ccccvvverseccriivvvreres 42

3 [ 00) (- 43

Historiatietojen tarkasteleminen............43
Historiatietojen siirtaminen

tietOKONEESEEN. ..ccvssvsvversssssesssssssen 44
Historiatietojen poistaminen............... 44
Tietojen hallinta........c..ccuuuenne. 45
Tiedostojen lataaminen ..........ussees 45
Vaihe 1: MicroSD-kortin asettaminen
(valinnaingn).........oooecevesssrverrs 45

Vaihe 2: USB-kaapelin liittaminen......45
Vaihe 3: Tiedostojen siirtéminen
ietokoneeseen ........vvvvvvireres 46
Vaihe 4: USB-kaapelin poistaminen
Jairrottaminen. ........ooevvseveenns
Tiedostojen poistaminen .
Garmin-kansiot
Tiedostojen siirtaminen toiseen
Edgeen (vain 705) .....comvvsmssssrsnn 47

fii



JOHDANTO

Asetukset .......coovererrnerreeseennns . I 1 (- 60
Mukautetut tietokentat..........ouummmsmsnes 48 Valinnaiset liSavarusteet ... 60
Edgen tietokentat.............vvvvsrvrrcren 49 Akun tiedot 60
Systeemi 54 Sykemittarin paristo ..........eeereveen 60
Kartta 54 GSC 10 -PariSt0 .vvvveevevesrvvrsrereen 61
Reititys 55 Tekniset tiedot 62
Auto/Moottoripydré-asetukset............ 55 = 62
Pydréily- ja Jalankulkija-asetukset.....55 Polkupydrapidike ... .62

Profiili ja alueet 55 Sykemittari... .63
Kayttéia- ja pyoraprofiilt ................. 55 (CR IO [| .63

NOPEUSAIUBEL.....coccvvvvrrrvvrrrrrrirrs 56 Barometrinen korkeusmittari.... .64

Syke- ja voima-alueet (Edge 705).....56 Renkaan koko ja ymparysmitta .64
Néytto 56 Vaatimusten- mukaisuusvakuutus ........66
Laitteet 57 Vianmédritys 67
Aika 57 .
Tedontallenus, 57 Hakemisto ......cccconmrreennerrnrnnnns 69
ANT+Sport 58

[ T T 58

Tietojen vastaanottaminen ja

R[4 1141 DO 59

iv Edge 605/705 -kéyttéopas



ALorTus

ALoiTus Qe h

. *  Kytke ja katkaise virta painamalla
Painikkeet pitkiiin,

* Ota taustavalo kdytton tai poista
se kaytostd painamalla.

mode
*  Voit palata edelliselle sivulle
painamalla painiketta.
Voit vaihtaa pyoraprofiilia
painamalla pitkaan.

9 reset/lap

 Voit nollata ajastimen painamalla
pitkéén.

*  Voit luoda uuden kierroksen
painamalla painiketta.

9 tappiohjain/enter

* Voit vierittdd valikkoja ja
asetuksia ja siirtyd kentdstd toiseen
litkuttamalla tappiohjainta.

* Painamalla tappiohjainta voit valita
asetuksia ja kuitata ilmoituksia.

Edge 605/705 -kéyttbopas 1



ALoITUS

@ start/stop

Painamalla voit kéynnistaa tai
pysdyttdd ajastimen.

menu

Vot avata valikkosivun painamalla
painiketta.

Voit lukita tai avata Edgen
painikkeet painamalla painiketta
pitkdan.

6 in/out

Painamalla painikkeita voit
ldhent? ja loitontaa kartta- ja
korkeusmittarisivua.

Edgen nollaaminen

Jos Edge on [ukittu tai se i vastaa, voit
nollata sen painamalla mode- ja reset/
lap-painiketta samanaikaisesti. TAma
ei poista tietoja tai nollaa madrittdmidsi
asetuksia.

Kayttajatietojen poistaminen
VAROITUS: Tamé
toiminto poistaa kaikki
kayttdjan antamat tiedot.

1. Katkaise Edgesté virta.

2. Paina mode- ja (l) -painiketta,
kunnes ilmoitus tulee ndyttoén.

3. Poista kaikki k&yttajatiedot
valitsemalla Kylla.

Edgen taustavalo

Voit ottaa taustavalon kéyttoon painamalla
painiketta d) Voit séitdd taustavalon
kirkkautta tappiohjaimella.

Edge 605/705 -kéyttbopas



Kuvakkeet

Akun lataustaso

(Z

Akku latautuu

Satelliittikuvake on
ensin tyhja, mutta
siihen tulee teksti 3D,
kun laite vastaanottaa
satelliittisignaaleja.

Sykemittari kaytossa

Poljintunnistin kaytéssa

Voimatunnistin kaytossa

Néppainlukitus kaytossa

Edge 605/705 -kéyttbopas

ALoiTus
Vaihe 1: Akun lataaminen

VAROITUS: Témi tuote

sisaltad littumioniakun. Térkeitd

akun kéyttamiseen liittyvid
turvallisuustictoja on laitteen
pakkauksessa toimitetussa Téirkeitd
turvallisuus- ja tuotetietoja -oppaassa.

Edgen virtaldhde on sisdinen
littumioniakku, jonka voit ladata laitteen
mukana toimitetulla AC-laturilla. Voit
ladata Edgen myds USB-kaapelin ja
tietokoneen avulla. Lataa Edgeé vahintéan
kolme tuntia ennen kayttod.



ALorTus

HUOMAUTUS:
Voit estid korroosiota

kuivaamalla mini-USB-
portin ja suojuksen ja niitd
ympérdivén alueen ennen
laitteen lataamista tai
liittdmistd tietokoneeseen.

VIHJE: Edge ei lataudu,
jos lampdtila on alle 0 °C
tai yli 50 °C.

Edgen lataaminen:
1. Avaa Edgen taustapuolen mini-
USB-portin suojus.
2. Liitd AC-laturin tai USB-kaapelin
mini-USB-liitin Edgen
taustapuolen mini-USB-porttiin.

Mini-USB-portti
suojuksen alla

3. Liita toinen paa pistorasiaan
(AC-laturi) tai tietokoneen
vapaaseen USB-porttiin (USB).

Téyteen ladattua akkua voi kéyttdd

noin 15 tunnin ajan, ennen kuin se on
ladattava uudelleen. Lisatietoja akusta on
sivulla 62.

Edge 605/705 -kéyttéopas



Vaihe 2: Edgen asentaminen
GPS-vastaanotto toimii parhaiten, kun
pyorépidike on asennettu siten, ettd
Edgen etupuoli on taivasta kohti. Voit
asentaa pyordpidikkeen runkoon tai
ohjaustankoon. Runkoasennus (nékyy
tassd) on tukevampi vaihtoehto. Voit
kayttad pidikkeen alla valinnaista kiilaa
katselukulman parantamiseksi.

Edgen asentaminen
polkupydraan:

1. Aseta kiila polkupydran
tankoon tai ohjaustankoon ja
polkupyorapidike kiilan paalle.
Varmista, etté vapautusvipu on
vasemmalla.

Edge 605/705 -kéyttbopas

ALortus
Kiila
(valinnainen)

Vapautusvipu

Polkupyérapidike

Jos ohjaustangon lipimitta on alle
25,4 mm: Suurenna ohjaustangon
lapimittaa asettamalla kumityyny
pyorapidikkeen alle. Kumityyny myds
estdd pidikkeen luistamisen. Jatka
vaiheesta 2.

2. Kiinnita polkupydrapidike

tukevasti kahdella nippusiteella.



ALorTus

3. Kohdista Edge
polkupydrépidikkeeseen siten,
etté laitteen takaosan ulokkeet
ovat pidikkeen ohjauskiskojen
kohdissa.

Uloke

Vapau-
tusvipu

Nippusiteet

4. Liu'uta Edgea vasemmalle,
kunnes se napsahtaa
paikalleen.

GARMIN

Vaakasuoraan tankoon
kiinnitetty Edge ylhaaltapain

Edgen irrottaminen:
Paina vapautusvipu alas ja tyonnd Edgea
oikealle.

Vaihe 3: Edgen

kaynnistaminen

Kytke Edgeen virta painamalla
(})-painiketta. Noudata niyton
madritysohjeita.

Edge 605/705 -kéyttbopas



Vaihe 4: Satelliittisignaalien

etsiminen

GPS-satelliittisignaalit on etsittéva,
ennen kuin Edged voi kayttdd. Signaalien
etsiminen voi kestdd 30-60 sekuntia.

1. Mene ulos aukealle paikalle.
Vastaanotto toimii parhaiten,
kun Edgen etuosa on taivasta
kohti.

2. Odota, kun Edge hakee
satelliitteja. Seiso paikallasi
aukealla paikalla alaka liku,
ennen kuin satelliittien hakusivu
katoaa.

@ HUOMAUTUS: Lisiietoja
GPS-vastaanottimen

poistamisesta kiytostd
ja Edgen kayttamisesta
sisitiloissa on sivulla 54.

Edge 605/705 -kéyttbopas

ALorTus

Vaihe 5: Kotisijainnin
tallentaminen (valinnainen)
Voit mérittad kotipaikaksi paikan, johon
useimmiten palaat.

1.

Paina menu-painiketta > valitse
Minne > Etsi paikat > Suosikit
> Mene kotiin.

Seuraa néyton ohjeita.



ALoITUS

Vaihe 6: Tunnistinten

maarittaminen (valinnainen)
Jos Edge siséltdd sykemittarin

tai GSC™ 10 -nopeus- ja
poljinnopeustunnistimen, ANT+Sport™-
tunnistimet on jo liitetty Edgeen. Paina
menu-painiketta. G- ja 7@ -kuvakkeet
lakkaavat vilkkumasta, kun tunnistinten
vilille on muodostettu pariliitos. Jos olet
hankkinut lisavarusteen erikseen, katso
sivua 58.

Lisitietoja sykemittarin kayttdmisestd

on sivulla 35. Lisatietoja GSC 10
-tunnistimen kayttimisestd on sivulla 38.

Vaihe 7: Profiilien
maarittaminen
Edge laskee matkatiedot itsestdsi ja
polkupydréstési antamiesi tietojen
perusteella.
Kayttajaprofiilin maarittaminen:
1. Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Profiili & alueet >
Kayttajaprofiili.
2. Anna sukupuoli, syntymaaika ja
paino.

@ VIHJE: Kun olet valinnut
asetukset tai antanut
arvot, poistu kentastd tai

sivulta painamalla mode-
painiketta.

Edge 605/705 -kéyttbopas



Sukupuol

Mainem ¥

Suntumdaika

1956 EL0 ~17 ~| Voit muuttaa

G kenttien arvoja
tappiohjai-
mella.

Polkupyoran profiilin
madrittdminen:
1. Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Profiili & alueet >
Pyoran profiili.

Automaa ~ (1

Edge 605/705 -kéyttbopas

ALorTus

. Valitse pydran profiili. Voit

maarittaa enintaan kolme
profiilia.

. Anna pydrén tiedot.
. (Vain Edge 705) Jos kaytdssa

on GSC 10 -nopeus- ja
poljinnopeustunnistin, valitse
Poljinnop.-valintaruutu. Jos
kaytdssa on toisen valmistajan
voimamittari, valitse Voima-
valintaruutu. Lisatietoja
lisdvarusteista on sivuilla 35-42.

. Valitse Pyoréakoko-kentassa

Autom., jos haluat GSC 10
-tunnistimen tunnistavan
pydrakoon automaattisesti
GPS-tietojen perusteella. Voit
myos valita Mukautettu ja
antaa pyérakoon. Koko- ja
ymparysmittataulukko on
sivulla 64.



ALorTus

Vaihe 8: Lahde matkaan!

1.

2.

3.

4,

Voit avata pyoratietokonesivun
painamalla mode-painiketta.
Voit kéynnistaa ajastimen
painamalla start-painiketta.
Paina matkan jalkeen stop-
painiketta.

Voit tallentaa matkatiedot ja
nollata ajastimen painamalla
lap/reset-painiketta pitkaan.

Vaihe 9: Lataa maksuton
ohjelmisto

1.

2.

10

Siirry osoitteeseen
www.garmin.com/edge.

Lataa Garmin Training Center
tai Garmin Connect nayton
ohjeiden mukaan.

Vaihe 10: Historiatietojen
siirtaminen tietokoneeseen

1.

2.

3.

Liita USB-kaapelin pieni liitin
Edgen taustapuolen mini-USB-
porttiin (suojuksen alla).

Liita USB-kaapelin kookkaampi
paa tietokoneen USB-porttiin.
Avaa Garmin Connect tai
Garmin Training Center. Seuraa
ohjelmiston mukana toimitettuja
tietojen latausohjeita.

Edge 605/705 -kéyttéopas


http://www.garmin.com/edge

MINNE

Minne-toimintojen avulla voit navigoida
aiempia matkoja, ulkoisen lahteen
matkoja, takaisin aloituspisteeseen,
suosikkeihin ja kohdepisteisiin.

@ HUOMAUTUS: Kaynnista

ajastin, jotta voit tallentaa
nykyisen matkan Edgen
historiatietoihin.

Seuraa historiaa
Voit navigoida Edgen historiatietoihin
tallennettuja matkoja.
1. Paina menu-painiketta > valitse
Minne > Seuraa historiaa.
2. Valitse matka luettelosta.
Edge laskee reitin ja ohjeet
nykyisesta sijainnista matkan
aloituspisteeseen.

Edge 605/705 -kéyttbopas

MINNE

Tallennetut matkat

Voit navigoida myds ulkoisista lahteistd
Edgeen ladattuja matkoja. Olet
esimerkiksi saattanut 10ytad Internetistd
mukavan matkan tai joku toinen Edgen
omistaja on luonut sinulle matkan.

@ HUOMAUTUS: Jilki- ta
reittitiedostojen tunnisteen

on oltava *.gpx.

1. Lataa *.gpx-tiedosto Edgen
muistiin Garmin\GPX-kansioon.
Lisétietoja tiedostojen
lataamisesta Edgeen on
sivuilla 45-47.

2. Paina menu-painiketta > valitse
Minne > Tallennetut matkat.

3. Valitse matka luettelosta.

4. Valitse Navigoi.

11



MINNE

Tallennettujen matkojen

asetukset

Paina menu-painiketta > valitse
Minne > Tallennetut matkat.
Valitse matka luettelosta.
Valitse vaihtoehto:

12

1.

2.
3.

Navigoi — aloita tallennetun
matkan navigointi.
Kartta-asetus — tarkastele
ja muokkaa kartta-asetuksia.
Voit ndyttaa jéljen kartassa
valitsemalla Nayta kartalla.
Useiden jalkien nayttdminen
kartassa vie tavallista
enemméan muistia ja saattaa
hidastaa joitakin Edgen
toimintoja.

Kopioi laitteeseen — kopioi
tallennettu matka laitteen
muistiin.

TAI

Kopioi kortille — kopioi
tallennettu matka microSD-
kortille.

¢ Poista — poista tallennettu
matka laitteesta. Lisatietoja
tiedostojen poistamisesta
microSD-kortilta on
sivulla 46.

Palaa alkuun

HUOMAUTUS: Palaa
alkuun -toiminnon
kayttaminen edellyttad
ajastimen kéynnistimist.

Kun olet padssyt madranpaghan tai
lopettanut matkan, paina menu-painiketta
> valitse Minne > Palaa alkuun. Edge
navigoi takaisin aloituspisteeseen.

Etsi paikat

Voit etsid tallennettuja reittipisteitd
(sijainteja) ja viimeksi [Gydettyjd paikkoja
suosikeista. Valinnaisten karttatietojen
avulla voit hakea myds osoitteita ja
kohdepisteitd.

Edge 605/705 -kéyttéopas



Suosikkien etsiminen

Mene kotiin

Jos et ole vield tallentanut kotisijaintia,
lisatietoja on sivulla 7. Paina menu-
painiketta > valitse Minne > Etsi paikat
> Suosikit > Mene kotiin. Edge laskee
reitin kotiin automaattisesti.

Viimeksi loydetyt paikat

Edge tallentaa viimeisimmat 50 [5ydettyd
paikkaa. Ne luetellaan néytossa viimeksi
haettu ajokohde ensimméisend. Paina
menu-painiketta > valitse Minne > Etsi
paikat > Suosikit > Viimeksi loydetyt
paikat.

@ HUOMAUTUS: Voit

tallentaa, muokata ja
poistaa viimeksi ldydettyja
paikkoja.

Edge 605/705 -kéyttbopas

MINNE

Omat suosikit
1. Paina menu-painiketta > valitse

Minne > Etsi paikat > Suosikit

> Omat suosikit.
VIHJE: Voit tarkentaa
hakua nayttonappaimiston
avulla. Voit ndyttdd koko
luettelon valitsemalla OK.

2. Valitse paikka luettelosta.
3. Valitse Mene.

Suosikkien muokkaaminen
1. Paina menu-painiketta > valitse
Minne > Etsi paikat > Suosikit
> Omat suosikit.
2. Valitse paikka luettelosta.
Muokkaa tietoja tarvittaessa.
4. Poistu painamalla mode-
painiketta.

@ HUOMAUTUS: Muutokset
tallennetaan automaattisesti,

kun poistut sivulta.

w

13



MINNE

Poista omat suosikit
1. Paina menu-painiketta > valitse
Minne > Etsi paikat > Suosikit
> Omat suosikit.
2. Valitse Poista.
3. Vahvista valitsemalla Kylla.

Osoitteiden etsiminen

1. Paina menu-painiketta >
valitse Minne > Etsi paikat >
Osoitteet.

2. Anna alue, kaupunki, numero ja
kadun nimi.

3. Valitse osoite hakutuloksista.

4. Valitse Mene.

14

Kohdepisteiden etsiminen

1.

2.

3.
4,

Paina menu-painiketta > valitse
Minne > Etsi paikat.

Valitse luokka ja tarvittaessa
aliluokka.

Valitse paikka luettelosta.
Valitse Mene.

Lopeta navigointi
Paina menu-painiketta > select Minne >
Lopeta navigointi.

Edge 605/705 -kéyttéopas



HARrRJOITUS

Edge sisiltad useita
harjoitusominaisuuksia ja valinnaisia
asetuksia. Edgen avulla voit maarittdd
tavoitteita ja halytyksid, harjoitella Virtual
Partnerin® kanssa, ohjelmoida harjoituksia
ja suunnitella reittejd historiatietojen
avulla,

Auto Pause®

Voit madrittdd Edgen pysayttiméadn
ajastimen automaattisesti matkan
aikana, kun pysahdyt tai nopeus on

alle médritetyn arvon. Tdmd asetus

on hyddyllinen, jos reitti siséltad
litkennevaloja tai muita paikkoja, joissa
on hidastettava tai pysahdyttiva.

Kun otat automaattipysahdyksen
kayttoon, Edge tallentaa ajan liikkumatta
lepoaikana ja matkan litkkumatta
lepomatkana. Lisétietoja ndiden
tietokenttien lisaémisestd mukautetulle
sivulle on sivulla 48.

Edge 605/705 -kéyttbopas

HarJorTus

@ HUOMAUTUS:

Automaattipysahdyksen
lepoaikaa ja -matkaa ei
tallenneta historiatietoihin.

Auto Lap®

Automaattikierrostoiminnolla voit merkita
automaattisesti kierroksen tietyn kohdan
tai kun olet kulkenut tictyn matkan.
Asetuksesta on hy6tyd, kun haluat verrata
tehoasi matkan eri osissa (esimerkiksi

10 kilometrin vlein tai raskaan yldmaen
kohdassa).

Automaattipysahdyksen tai
-kierroksen méaarittaminen:
1. Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Autom.pys./Kierr.
2. Valitse Autom.ajast. pys.
-kentdssa Pysaytettyna tai
Kaytt. nopeus ja anna arvo.

15



HarJoITUS

16

3.

utom.ajast. pus.:
Pysdytettund v

Autom. kierrosvalitsin:

Hatkan mukaan A
Kierros:

b

Valitse Autom. kierrosvalitsin

-kentdssa Matkan mukaan ja
anna arvo tai valitse Sijainnin
mukaan ja valitse vaihtoehto:
* Vain kierr.pain.

— kaynnistaa kierroslaskurin

aina, kun painat lap-

painiketta ja aina, kun ohitat

kyseisen paikan.
* Aloitus ja kierros

- kéynnist&a kierroslaskurin

GPS-sijainnissa, jossa
painat start-painiketta, ja
matkan aikana kaikissa
paikoissa, joissa painoit
lap-painiketta.

e Merkki ja kierros
— kéynnistaa kierroslaskurin
tietyssd, ennen matkaa
merkityss& GPS-sijainnissa
ja matkan aikana kaikissa
paikoissa, joissa painoit
lap-painiketta.

Hulom.ajast. pus.:

Kéutt. nopeus v
Tauko kun:

48;

Autom. kierrosvalitsin:
Sijatnnin mukaan v
Kierros:

Herkki ja kierros
. Herkitse sijainti |

HUOMAUTUS: Matkojen

@ aikana voit aloittaa uuden

kierroksen kaikissa
reitin kierrossijainneissa
kayttimélld Sijainnin
mukaan -asetusta.

Edge 605/705 -kéyttéopas



Halytykset

Edgen hélytysten avulla voit pyrkia
tiettyyn aika-, matka-, nopeus-, syke-,
poljinnopeus- ja voimatavoitteeseen.

Aika- ja matkahélytysten
kédyttdminen
Aika- ja matkahalytykset ovat kitevia
pitkien harjoitusten aikana, kun haluat
harjoitella tietyn ajan tai matkan verran.
Kun saavutat tavoitteesi, Edge antaa
merkkiddnen ja ndyttad ilmoituksen.
Aika- tai matkahalytyksen
madrittdminen:
1. Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Halytykset > Aika-
IMatkahal.

Edge 605/705 -kéyttbopas

HarJorTus

Nopeusuaroitus
SY-hilytys

Poljinanturihilutus
Unimahilytus

09-LOK-07

. Valitse Aikahalytys-kentassa

Kerran tai Toista.

. Kirjoita aika Halytéa-kenttaan.

Rikahdlytys:

Kerran A
Halutd:

01-00:00

Matkahdlutus:

| 1TTE - —————. 1
Haluta:

1613

17



HArJoITUS
4. Valitse Matkahalytys-kentassa
Kerran tai Toista.
5. Kirjoita matka Halyta-kenttaan.

Nopeusvaroitusten

kdyttdminen

Nopeusvaroitukset ilmoittavat, jos nopeus
kasvaa tai véhenee litkaa matkan aikana.
Nopeusvaroituksen avulla voit kéyttaa
Edgeen tallennettuja nopeusalueita.
Lisétietoja nopeusalueista on sivulla 56.

Nopeusvaroituksen
maarittaminen:

1. Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Halytykset >
Nopeusvaroitus.

2. Valitse Nopeushalytys-
kentdssa nopeusalue tai valitse
Mukautettu ja maaritd oma
halytysarvo.

18

TopeushaluTys:
Haksiminopeus v
Halutusraja:

I3
«Lh
Hitaan nopeuden hilytus:

Halutusalaraja:
19

3. Toista sama Hitaan nopeuden
halyt. -kentassa.
Sykehélytysten
kédyttdminen
HUOMAUTUS:
Sykehdlytysten kdyttiminen
edellyttad Edge 705 -laitetta
ja sykemittaria.

Sykehlytys ilmoittaa, jos syke hidastuu
tai nopeutuu liikaa. Sykehalytykset
ilmoittavat myds, jos syke poistuu tietyltd
sykealueelta. Voit madrittad harjoituksen
vaativuuden yleisesti tunnettujen

Edge 605/705 -kéyttéopas



sykealueiden perusteella. Lisatietoja
sykealueista on sivulla 36.

Sykehélytyksen maarittdminen:

1. Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Halytykset >
SY-hélytys.

2. Valitse Maks.-SY-halytys-
kentéssé alue tai valitse
Mukautettu ja maaritd oma
halytysarvo. Suurin sallittu arvo
on 235 lyontid minuutissa.

Edge 605/705 -kéyttbopas

HarJorTus
3. Toista sama Min-SY-halytys-
kentassa. Pienin sallittu arvo on
35 lydntia minuutissa.

HUOMAUTUS: Kun
médritdt mukautettuja
sykearvoja, vahimmais-
ja enimmaishalytysten
vélin on oltava vahintadn
5 lyontid minuutissa.

Poljinnopeushélytysten

kdyttdminen
HUOMAUTUS:
Poljinnopeushilytysten

kéyttdminen edellyttaa
Edge 705 -laitetta ja
GSC 10 -tunnistinta.

Poljinnopeushalytys ilmoittaa, jos
poljinnopeus hidastuu tai nopeutuu likaa.
Lisdtietoja harjoittelusta poljinnopeuden
avulla on sivulla 41.

19



HarJoITus
Poljinnopeushélytyksen
maarittdminen:

1. Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Halytykset >
Poljinnopeushélytys.

2. Valitse Poljinnopeushalytys-
kentdssa Kaytossa.

3. Anna arvo Halytysraja-
kenttaan. Suurin sallittu arvo on

255.

Poliinnopeushalutus:

Pl -
Halutusraia

rom
Hidas poljinkier. halut:

=
Hilytysalar aja:

20

4. Toista sama Hidas
poljinkier. halyt. -kentéssa.
Vahimmaisarvo on 0.

Voimahélytysten
kdyttdminen

HUOMAUTUS:
Voimahilytysten
kayttdminen edellyttad
Edge 705 -laitetta ja toisen
valmistajan voimamittaria.

Voimahalytys ilmoittaa, jos voimataso
ylitt#d tai alittaa watteina tai %

FTP -yksikkoind (functional threshold
power) madritetyn tason. Lisétictoja
toisen valmistajan voimamittareiden
kéyttimisestd on sivulla 42.

Edge 605/705 -kéyttéopas



HarJorTus

Voimahélytyksen Virtual Partner®
maarittaminen: Virtual Partner on ainutlaatuinen tyokalu,
1. Paina menu-painiketta > valitse  jonka avulla saavutat harjoitustavoitteesi.
Harjoitus > Halytykset > Virtual Partner kilpailee kanssasi
Voimahilytys. yksinkertaisten harjoitusten ja reittien

2. Valitse Maks-voimahélytys- yhteydessé.
kentassa alue tai valitse

Virtual Partner tietojen
Mukautettu ja maaritd oma rtual Partner tietoje

nayttaminen:

halytysarvo. 1. Maarita yksinkertainen harjoitus
Maks-uoimahal: T
Alw? v tai reitti.
Halutysraja: 2. Paina start-painiketta.
- 3. Néyta Virtual Partner tiedot
| ' painamalla enter-painiketta.
Hilutusalaraja:
75u [
Himears |Fléisus
A BT
3. Toista sama Min-voimahal- o Virtual Partner
kentassa. &_ Sing
Halka jidie.

Edge 605/705 -kéyttbopas 21



HarJoITUS

Virtual Partner poistaminen
kaytosta:

Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Virtuaaliharjkav > Pois.

Harjoitukset: yksinkertaiset,
intervalliharjoitukset- ja
vaativat harjoitukset

Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Harjoitukset ja valitse
itsellesi sopivin harjoitustyyppi.
Aiemmat yksinkertaiset harjoitukset ja
intervalliharjoitukset korvautuvat, kun
luot uuden samantyyppisen harjoituksen.
Vaativia harjoituksia voi tallentaa

ja muokata. Lisatietoja harjoitusten
siirtdmisestd Edgeen ja Edgestd on
sivuilla 10.

Harjoitusten kayttdminen
Voit ndyttda harjoitustietosivun
harjoituksen aikana painamalla mode-
painiketta. Kun olet suorittanut kaikki

22

harjoituksen vaiheet, nayttoon tulee
ilmoitus Harjoitus valmis.
Harjoituksen lopettaminen
kesken:

Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Lopeta harjoit..
Intervalliharjoituksen tai
vaativan harjoituksen
lopettaminen kesken:

Paina lap/reset-painiketta.

Yksinkertaiset harjoitukset
Jos haluat luoda yksinkertaisen
harjoituksen, anna aika-, matka- tai
tahtitavoite, niin Edge ndyttad Virtual
Partner, jonka avulla saavutat tavoitteet.
Seuraavien yksinkertaisten harjoitusten
madrittiminen Edgelld on helppoa:

*  Matka ja aika

* Aika ja nopeus

» Matka ja nopeus

Edge 605/705 -kéyttéopas



Yksinkertaisen harjoituksen
maéarittdminen:

1. Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Harjoitukset >
Yksinkertainen.

2. Valitse yksinkertaisen
harjoituksen tyyppi.

3. Kirjoita arvot ensimmaéiseen ja
toiseen kenttaan. Edge laskee
tuloksen kolmanteen kenttaan.

4. Valitse Valmis.

5. Paina start-painiketta.

Edge 605/705 -kéyttbopas

HarJorTus

Intervalliharjoitukset
Voit luoda intervalliharjoituksia Edgella
kéyttden seuraavia perusteita:
¢ Tietty ajomatka ja tietty lepoaika.
* Tietty ajomatka ja tietty lepomatka.
o Tietty ajoaika ja tietty lepoaika.
* Tietty ajoaika ja tietty lepomatka.
Intervalliharjoituksen
luominen:
1. Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Harjoitukset >
Intervalli.

23



HarJoITus
2. Valitse intervalliharjoituksen
tyyppi.
3. Kirjoita matka- tai aika-arvot
asianmukaisiin kenttiin.
4. Kirjoita kunkin intervallin

toistojen maara Toist-kenttaan.

5. Valitse Limmit. & Jadhdyt.
(valinnainen).
6. Valitse Valmis.

v Léimmit. & Jiidhdut.

L Vanis?

7. Paina start-painiketta.

24

Jos valitsit Limmit. & Jadhdyt.,
aloita ensimméinen intervalli
painamalla limmittelykierroksen
lopussa lap-painiketta. Edge aloittaa
jadhdyttelykierroksen automaattisesti
viimeisen intervallin jalkeen. Kun olet
lopettanut jadhdyttelyn, lopeta harjoitus
painamalla lap-painiketta.

Laitteesta kuuluu merkkidéni aina,

kun kierroksen loppu lahestyy. Lisaksi
ndyttdon tulee ilmoitus, jossa nakyy,
miten paljon aikaa on jéljelld seuraavan
kierroksen alkuun. Voit lopettaa
intervalliharjoituksen vaiheen kesken
painamalla lap-painiketta milloin tahansa.

Edge 605/705 -kéyttbopas



Vaativat harjoitukset
Edgelld voit luoda ja tallentaa vaativia
harjoituksia, jotka sisaltavat tavoitteita
kutakin harjoituksen vaihetta varten seka
useita matkoja, aikoja ja lepokierroksia.
Kun olet luonut ja tallentanut
harjoituksen, voit ajoittaa sen tietylle
péivélle Garmin Training Centerissa tai
Garmin Connectissa. Voit suunnitella
harjoituksia etukéteen ja tallentaa ne
Edgeen.

Edge 605/705 -kéyttbopas

HarJorTus

Vaativien harjoitusten
luominen

Garmin suosittelee, ettd kiytit Garmin
Training Centerid tai Garmin Connectia
harjoitusten luomiseen ja siirtdmiseen
Edgeen. Voit kuitenkin luoda ja tallentaa
vaativia harjoituksia suoraan Edgessd.
Edgessi ei voi ajoittaa harjoituksia, kdytd
sithen Garmin Training Centerid tai
Garmin Connectia.

HUOMAUTUS: Jos luot
harjoituksen Edgessé,
muista siirtdd se Garmin
Training Centeriin tai
Garmin Connectiin.
Muutoin harjoitus

korvautuu, kun lataat uusia
harjoituksia Edgeen.

25



HarJoITUS

Vaativan harjoituksen luominen
Edgessa:

1.

26

Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Harjoitukset >
Kehittynyt > <Luo uusi>.
Kirjoita ylimpaan kenttaan
kuvaava harjoituksen nimi,
kuten 40KJUOKSU).

Valitse 1. Avaa ei tavoitetta >
Muokkaa vaihetta.

Kesto fivaa
Kunnes kierros valittu
Tavoite  Hopeus
Climb 4
Hist (3.86¢
- 483
Lepokierr |Kulli.....

Valitse Kesto-kentdssa, miten
kauan vaihe kestéa. Jos valitset
Avaa, voit lopettaa vaiheen
harjoituksen aikana painamalla
lap-painiketta.

5. Valitse Tavoite-kentassa

vaiheen tavoite (Nopeus, Syke,
Poljinnop., Voima tai Ei).

HUOMAUTUS:
Syke-, poljinnopeus- ja

voimatavoitteet ovat
kaytettdvissd ainoastaan
Edge 705 -laitteessa.

. (Valinnainen) Valitse tavoitealue.

Jos tavoite on esimerkiksi syke,
valitse sykealue tai maarita
mukautettu sykealue.

. Jos tama on lepokierros, valitse

Lepokierr.-kentassa Kylla.

. Jatka painamalla mode-

painiketta.

. Voit luoda toisen vaiheen

valitsemalla <Lisaa uusi vai>.
Toista vaiheet 4-8.

Edge 605/705 -kéyttéopas



Vaiheiden toistaminen:

1.
2.
3.

4.

Valitse <Lisaa uusi vai>.

Valitse Kesto-kentassa Toista.

Valitse toistettava vaihe Palaa
takaisin -kentassa.

Kirjoita toistojen maara
Toistojen maara -kenttaan.
Kesto [Toista.
Palaa tahaisin 1
Toistojen mdgrd 6

Jatka painamalla mode-
painiketta.

HarJorTus

Vaativien harjoitusten
aloittaminen

1.

N

Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Harjoitukset >
Kehittynyt.

Valitse harjoitus.

Valitse Tee harjoitus.

Paina start-painiketta.

HUOMAUTUS: Voit
ndyttad lisitietoja

painamalla enter-painiketta.

[fika

Nopeus Etdisyus

52 | 3

Pyird : 30:00

002200

Flat 1




HarJoITUS

Kun olet aloittanut vaativan harjoituksen,
Edge néyttda harjoituksen kunkin vaiheen,
sen nimen, tavoitteen (jos niitd on) sekd
nykyisen harjoituksen tiedot. Laitteesta
kuuluu adnimerkki, kun olet lopettamassa
harjoituksen vaihetta. Nayttdon tulee
ilmoitus, jossa nikyy, miten paljon aikaa
on jaljelld seuraavan vaiheen alkuun. Voit
lopettaa vaativan harjoituksen vaiheen
kesken painamalla lap-painiketta milloin
tahansa.

Vaativien harjoitusten
muokkaaminen

Voit muokata harjoituksia Garmin
Training Centerissd, Garmin Connectissa
tai suoraan Edgessa. Jos muokkaat
harjoituksia Edgessd, muutokset ovat
chka valiaikaisia. Garmin Training Center
ja Garmin Connect toimivat vaativien
harjoitusten “alkuperdiskappaleena” jos
muokkaat harjoitusta Edgessd, muutokset
korvataan seuraavan kerran, kun siirrdt
harjoituksia Garmin Training Centerista
tai Garmin Connectista. Jos haluat tehdd

28

harjoitukseen pysyvin muutoksen,
muokkaa harjoitusta Garmin Training
Centerissd tai Garmin Connectissa ja
siirré se Edgeen.

Vaativan harjoituksen
muokkaaminen:

1.

o0k wh

Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Harjoitukset >
Kehittynyt.

Valitse harjoitus.

Valitse Muokkaa harjoitusta.
Valitse vaihe.

Valitse Muokkaa vaihetta.

Tee tarvittavat muutokset

ja jatka painamalla mode-
painiketta.

. Poistu painamalla mode-

painiketta.

Edge 605/705 -kéyttbopas



Vaativan harjoituksen
poistaminen:

1. Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Harjoitukset >
Kehittynyt.

2. Valitse harjoitus.

3. Valitse Poista harjoitus > Kylla.

Reitit

Voit mukauttaa harjoituksia Edgessa
myds luomalla ja muokkaamalla aiemmin
tallennettuja toimintoja uusiksi reiteiksi.
Voit esimerkiksi kilpailla aikaa vastaan

ja yrittdd rikkoa aiemmin saavutetun
tavoitteen. Kdyttdessdsi reittejd voit
kilpailla myds virtuaaliharjoituskaveria
vastaan, Lisdtictoja Virtual Partner
ottamisesta kyttodn on sivulla 21.

Edge 605/705 -kéyttbopas

HarJorTus

Reittien luominen

Garmin suosittelee, etta luot reittejd ja
reittipisteitd Garmin Training Centerissa
tai Garmin Connectissa. Sitten voit siirtdd
ne Edgeen.

Voit luoda reittejd (ilman reittipisteitd)
my0s Edgessd.

Reitin luominen Edgessa:

HUOMAUTUS: Uuden
@ reitin luominen edellyttad,
ettd Edgeen on tallennettu
GPS-jélkitietoja siséltavid
historiatietoja.

1. Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Reitit > <Luo
uusi>.

2. Valitse aiempien matkojen
luettelosta matka, jonka pohjalta
luot uuden reitin.

29



HarJoITUS
3. Kirjoita ylimp&an kenttaan
kuvaava reitin nimi, kuten
40KTT.
4. Poistu painamalla mode-
painiketta.

Reittipisteiden lisaaminen
Voit merkitd reitille reittipisteitd eli
paikkoja, jotka haluat muistaa, kuten
vesipisteitd tai matkatavoitteita.
Reittipisteitd lisataan Garmin Training
Centerissd tai Garmin Connectissa.
Reitin aloittaminen:

1. Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Reitit.

2. Valitse reitti luettelosta.

3. Valitse Tee harjoitus.

4. Paina start-painiketta.
Historiatietoja tallennetaan,
vaikka et olisi reitilla. Lopuksi
nayttdon tulee ilmoitus Reitti
valmis.

30

Reitin tietosivut
[Aika

Hopeus Etdisuys

13§

Matk. harj. | Rika harj.

|13 326

Matkaa jdli. |Tavoiteaika

830 320e

Painamalla reittisivulla mode- ja enter-
painiketta voit ndyttda lisd reitin tietoja,
kuten reitin kartan, korkeuskaavion,
kompassisivun ja Virtual Partner tiedot.

Pois tielta -vaihtoehdot

Voit liséta lammittelyn ennen reitin alkua.
Aloita reitti painamalla start-painiketta
ja ldmmittele normaalisti. Pysy poissa
reitiltd limmittelyn aikana. Kun olet
valmis

aloittamaan, suuntaa reitille. Kun olet
reitilld, Edge néyttdd Reitilld-ilmoituksen.

Edge 605/705 -kéyttéopas



HUOMAUTUS:
Virtuaaliharjoituskaveri

aloittaa reitin heti, kun
painat start-painiketta.
Se ei odota, ettd lopetat
lammittelyn.

Jos poistut reitiltd, Edge nayttad
Suuntapoikkeama-ilmoituksen. Hakeudu
takaisin reitille kompassi- tai karttasivun
avulla.

Reitin lopettaminen
manuaalisesti:

Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Lopeta harj..

Reitin nimen muokkaaminen:

1. Paina menu-painiketta > valitse

Harjoitus > Reitit.
2. Valitse muutettava reitti.
3. Valitse Muokkaa harjoitusta.

Edge 605/705 -kéyttbopas

4.
5.

HarJorTus
Muokkaa reitin nimea.
Poistu painamalla mode-
painiketta.

Reitin poistaminen:

1.

o

Paina menu-painiketta > valitse
Harjoitus > Reitit.

Valitse poistettava reitti.

Valitse Poista reitti.

Poista reitti valitsemalla Kylla.
Poistu painamalla mode-
painiketta.

31



KARTAN KAYTTAMINEN

KARTAN KAYTTAMINEN

VAROITUS: Lisétietoja kartan
turvallisesta ja asianmukaisesta
kéyttdmisestd on tuotteen mukana
toimitetussa Tarkeitd turvallisuus- ja
fuotetietoja -oppaassa.

Voit avata karttasivun painamalla mode-
painiketta. Kun kynnistét ajastimen ja
lahdet liikkeelle, kartassa nakyy pieni
katkoviiva, joka osoittaa kulkemasi
matkan ja reitin. Katkoviivan toinen
nimitys on jalki. Voit zoomata karttaa
painamalla in/out-painiketta. Voit
ndyttdd lisdd sijaintitietoja likuttamalla
tappiohjainta. Voit myds lisata
karttasivulle mukautettuja tietokenttid.
Katso sivulla 48.

32

ﬂlgl'ﬁgl’hl!lmll;llll! RG]
E 024°56.06 2

L, Karttao-
soitin

Zoomaustaso

Sijaintien merkitseminen ja

etsiminen

Sijainti on kartassa oleva reittipiste,
jonka voit tallentaa suosikiksi. Jos

haluat muistaa maamerkkeja tai palata
tiettyyn paikkaan, merkitse karttaan
piste. Sijainnin kohdassa kartassa nikyy
nimi ja symboli. Voit hakea ja tarkastella
sijainteja tai palata niihin milloin tahansa.

Edge 605/705 -kéyttbopas



Nykyisen sijainnin
merkitseminen:
1. Mene paikkaan, jonka haluat
merkita.
2. Paina menu-painiketta >
Tallenna sijainti.
3. Valitse symboli ja anna kuvaava
nimi.
4. Tee muita muutoksia
tarvittaessa ja valitse OK.
Tunnetun paikan
merkitseminen koordinaattien
avulla:
1. Paina menu-painiketta >
Tallenna sijainti.
2. Anna koordinaatit ja korkeus
naytténappaimistolla.
3. Tee muita muutoksia
tarvittaessa ja valitse OK.

Edge 605/705 -kéyttbopas

KARTAN KAYTTAMINEN

Paikan merkitseminen
karttaan:

1. Avaa karttasivu painamalla
mode-painiketta.

2. Siirra karttaosoitin
tallennettavaan sijaintiin
tappiohjaimella.

3. Paina ENTER-painiketta.

4. Tallenna reittipiste valitsemalla
Kylla.

5. Valitse symboli ja anna kuvaava
nimi.

v 001

Merki

1a-LOK-07

Sijainti
H 3801394
HO94°'471949

Korkeus

g
Nukuisestd sijainnista

Em

[Keskin] Kartta 0K J|

6. Jatka painamalla mode-
painiketta.

33



KARTAN KAYTTAMINEN

Lisakartat

Voit ostaa microSD-kortille ladattuja
karttoja osoitteessa http://buy.garmin
.com tai Garmin-myyjalta. Voit
tarkistaa Edgeen ladattujen karttojen
version painamalla menu-painiketta >
valitsemalla Asetukset > Kartta.

Satelliitti-sivu
Satelliittisivulla on tietoja GPS-
signaaleista, joita Edge vastaanottaa.
Paina menu-painiketta > valitse
Satelliitti.

H 385
RO94" 47 95]

Sijainti
it

34

Kaytettdvissa olevat satelliitit vilkkuvat
satelliittisivulla, kun Edge etsii
satelliittisignaaleja. Loytyneet satelliitit ja
niité vastaavat palkit muuttuvat kiinteiksi.
GPS-tarkkuus ja koordinaatit nékyvt
sivun yldreunassa.

Lisétietoja on osoitteessa
www.garmin.com/aboutGPS.

Edge 605/705 -kéyttbopas


http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/aboutGPS

LISAVARUSTEIDEN KAYTTAMINEN

LISAVARUSTEIDEN Sykemittari

. . Sykemittari on valmiustilassa ja valmis
KAYTTAMINEN lahettimén tietoja. Kayt sykemittaria
iholla heti rintalastan alapuolella. Sen

Tassd osassa on tietoja Edge 703 pitdisi olla niin lahelld ihoa, ettd se pysyy

-yhteensopivista lisdvarusteista:

. Sykemittar paikallaan matkan ajan.
1. Pujota yksi hihnan kieleke
* GSC 10 -nopeus-/ sykemittarin aukon |&pi. Paina
poljinnopeustunnistin Kieleke alas.
Voimamittari 2. Kostuta molemmat sykevydn
Lisiitietoja valinnaisten lisivarusteiden elektrodit, jotta sykevyo saa
hankkimisesta on osoitteessa hyvan kontaktin ihoon.

http://buy.garmin.com.

e

Sykemittarin hihna

e

Sykemittari (edesta)
Ele‘:(trodit

Sykemittari (takaa)
Edge 605/705 -kéyttbopas 35



http://buy.garmin.com

LISAVARUSTEIDEN KAYTTAMINEN

36

3. Kierra hihna rintakehasi ympari

ja kiinnité sen toinen paa
sykemittarin toiselle puolelle.

HUOMAUTUS: Garmin-
logon pitiisi olla oikeinpéin.

4. Kytke Edgeen virta ja tuo se

enintaan kolmen metrin paahan
sykemittarista. Sykemittarin G
kuvake nakyy valikkosivulla.

. Lisatietoja tietokenttien

mukauttamisesta on sivulla 48.

. Jos syketiedot eivat nay tai ne

ovat virheellisia, kirista hihnaa
tai [aBmmittele 5-10 minuuttia.
Jos ongelma ei havia, kokeile
muodostaa tunnistinten vélille
pariliitos. Katso sivua 58.

Sykealueet
Paina menu-painiketta > valitse Asetukset
> Profiili & alueet > Sykealueet.

Maks: 185um
Alueet | Per. maks.>

2 111,/ Beramaks.|
3130w  [14Bin
4(148un 16Tun
5 16Tm | 185m

VAROITUS: Mairita
ladkérin kanssa kuntoasi ja
terveydentilaasi vastaavat
sykealueet/-tavoitteet.

Monet urheilijat mittaavat ja vahvistavat
sydamensd ja verisuontensa kuntoa seka
parantavat kuntoaan sykealueiden avulla.
Sykealueet ovat vaihteluvilejd, joiden
rajakohdiksi on méritetty tietty

Edge 605/705 -kéyttéopas



LISAVARUSTEIDEN KAYTTAMINEN

Alue | % maksimista | Rasituksen tuntu Edut
Syke

1 50-60 % Rauhallinen tahti, Aloittelijatason aerobinen
rytmikés hengitys harjoittelu, vdhent&a stressia

2 60-70 % Miellyttava tahti, hiukan Perustason
syvempaé hengitysta, kardiovaskulaarinen harjoitus,
keskusteleminen hyva palautustahti
mahdollista

3 70-80 % Kohtuullinen tahti, Parantaa aerobista
keskusteleminen hiukan | kapasiteettia, optimaalinen
hankalampaa kardiovaskulaarinen harjoitus

4 80-90 % Nopea tahti ja hiukan Parantaa anaerobista
epamukava tuntemus, kapasiteettia ja kynnysta,
voimakas hengitys parantaa nopeutta

5 90-100 % Kilpailutahti, Lisaa anaerobista ja lihasten
ei yllapidettavissa kestavyytta, lisda voimaa
pitkaan, hengitys tyolasta

minuuttikohtaisten syddmenlydntien
madrd. Yleisesti tunnetut viisi sykealuetta
on numeroitu 1-5 sen mukaan, miten
sykearvo kasvaa. Yleisesti sykealueet
lasketaan prosentteina maksimisykkeesta.

Edge 605/705 -kéyttbopas

Miten sykealueet vaikuttavat
kuntotavoitteisiin?

Kun tieddt omat sykealueesi, voit
paremmin mitata ja kasvattaa kuntoasi
ndiden periaatteiden avulla:

37



LISAVARUSTEIDEN KAYTTAMINEN

*  Syke on hyvé harjoituksen
vaativuuden mittari.

* Harjoitteleminen tietyilla
sykealueilla voi vahvistaa
kardiovaskulaarista kapasiteettia ja
kuntoa.

*  Kun tiedét sykealueesi, pystyt
valttamadn liikaharjoittelua ja
pienentdméén loukkaantumisriskid.

Jos tiedét maksimisykkeesi, voit ndppaill

sen Edgeen ja antaa Edgen laskea

sykealueesi sivulla 37 olevan taulukon
prosenttiarvojen mukaan. Jos et tiedd
maksimisykettdsi, kaytd jotakin laskuria

Internetissé.

Sykemittarin paristo
Listietoja akusta on sivulla 60.

38

GSC 10
Edge 705 on yhteensopiva polkupydriin

tarkoitetun GSC 10 -nopeus- ja
poljinnopeustunnistimen kanssa. GSC

10 tallentaa poljinnopeustiedot aina. Jos
pariliitosta ei ole muodostettu GSC 10
-laitteen kanssa, GPS-tietojen perusteella
lasketaan nopeus ja etdisyys.

Magneetit on kohdistettava vastaaviin
merkkiviivoihin, jotta Edge voi
vastaanottaa tictoja.

GSC 10 -laitteen asentaminen:

1. Sijoita GSC 10 takahaarukkaan
(vaihteiston vastakkaiselle
puolelle). Kiinnita GSC 10
|6ysasti kahdella nippusiteell.

2. Liita poljinmagneetti
poljinkampeen limakiinnityksella
ja nippusiteella. Poljinmagneetin
on oltava enintddn 5 mm:n
paassa GSC 10 -tunnistimesta,
ja poljinmagneetin merkkiviivan
on oltava GSC 10 -tunnistimen
merkkiviivan kohdassa.

Edge 605/705 -kéyttbopas



LISAVARUSTEIDEN KAYTTAMINEN

Merkki-
viiva

GSC 10 takahaarukassa

Nippuside Merkkiviiva

Poljinmagneetti poljinkammessa

Edge 605/705 -kéyttbopas 39



LISAVARUSTEIDEN KAYTTAMINEN

GSC 10

Poljinmagneetti o
Tunnistimen varren

merkkiviiva

GSC 10 -tunnistimen ja magneetin kohdistus

3. Irrota pinnamagneetti 4. Loysaa tunnistimen varren ruuvi
muoviosasta. Aseta pinna ja siirrd se enintdan 5 mm:n
muoviosan uraan ja kirista paahan pinnamagneetista.
hiukan. Magneetti voi olla Voit parantaa kohdistusta myds
poispain GSC 10 -tunnistimesta, kallistamalla GSC 10 -tunnistinta
jos tunnistimen varren ja pinnan lahemméksi jompaakumpaa
valissa ei ole tarpeeksi tilaa. magneettia.

Magneetin on oltava tunnistimen
varren merkkiviivan kohdalla.

40 Edge 605/705 -kéyttbopas



5. Paina GSC 10 -tunnistimen
nollaus-painiketta. Merkkivalo
muuttuu punaiseksi ja sitten
vihredksi. Testaa tunnistimen
kohdistus polkemalla. Punainen
merkkivalo valahtaa aina, kun
poljinkampi ohittaa tunnistimen,
ja vihred merkkivalo vélahtaa
aina, kun pyéran magneetti
ohittaa tunnistimen varren.

HUOMAUTUS:
Merkkivalo vildhtad
ensimmdisten 60 ohituksen
yhteydessé nollaamisen
jalkeen. Paina nollaus-
painiketta uudelleen, joa
haluat lisata ohitusten
maaraa.

6. Kun kaikki on kohdistettu
ja toimii oikein, kirist&
nippusiteet, tunnistimen varsi ja
pinnamagneetti.

Edge 605/705 -kéyttbopas

LISAVARUSTEIDEN KAYTTAMINEN
Poljinnopeusharjoittelu
Poljinnopeus tarkoittaa polkemistahtia sen
mukaan, miten monta kertaa poljinkampi
py6rahtid minuutissa.

GSC 10 -tunnistin sisaltad kaksi
tunnistinta: poljinnopeus- ja
nopeustunnistimen.

Lisétietoja poljinnopeushalytyksista on
sivulla 19.

Lisitietoja nopeusalueista on sivulla 56.

GSC 10 -paristo
Lisétietoja GSC 10 -paristosta on
sivulla 61.

41



LISAVARUSTEIDEN KAYTTAMINEN

Voimamittari

Luettelo Edge 705 -yhteensopivista
muiden valmistajien voimamittareista on
osoitteessa www.garmin.com/edge.

Voiman kalibrointi

Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > ANT+Sport >
Lisévarusteet > Kalibroi voima.
Katso lisétietoja voimamittarin
kalibroinnista valmistajan ohjeista ja
osoitteesta www.garmin.com/edge.

Voima-alueet

Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Profiili & alueet > Voima-
alueet.

42

FTP: | 300. |
Alueet | Per. FIP>
1(75,
2 168, “Per.FIP
3228, 21l.
4213, 315,
5318, 360.
6363, 450,
7453, 600,

Voit mérittad seitseman mukautettua
voima-aluetta (1=pienin, 7=suurin). Jos
tieddt FTP (functional threshold power)
-arvosi, voit antaa sen ja antaa Edgen
laskea voima-alueet automaattisesti. Voit
antaa voima-alueet myos manuaalisesti.
Listietoja voiman yksikdn vaihtamisesta
on sivulla 57.

Edge 605/705 -kéyttéopas


http://www.garmin.com/edge
http://www.garmin.com/edge

HisTorIA

Edge tallentaa automaattisesti
historiatietoja, kun ajastin on kdynnissa.
Edgessa on noin 500 Mt vapaata
kiintolevytilaa. Kun Edgen muisti

on tdynnd, vanhimmat historiatiedot
korvataan. Voit seurata kaikkia
pyordilytictojasi lataamalla historiatiedot
saannollisesti Garmin Training Centeriin
tai Garmin Connectiin. Lisatietoja Edgen
tiedontallennuksesta on sivulla 57.
Historiatiedot siséltavat aika-, matka-,
kalori-, keskinopeus-, enimmaisnopeus-,
korkeus-, kierros- ja karttandkymétietoja.
Edge 705 -laitteen historiatiedot voivat
sisaltdd lisaksi syke-, poljinnopeus- ja
voimatietoja.

HUOMAUTUS:
Historiatietoja ei tallenneta,
kun ajastin on pysdytetty.

Edge 605/705 -kéyttbopas

HisTorIA

HUOMAUTUS: Edgen
muisti ei sisélld erillistd

™

microSD™-korttiasemaa.
Katso kohtaa Tietojen
hallinta sivulla 45.

Historiatietojen
tarkasteleminen

Matkan jalkeen voit tarkastella Edgen
historiatietoja péivan, viikon tai
kokonaismaarien mukaan.

Hatkat

LOKi? 1548

LOKI2 D901 1

LOKID 1848 2

LOKID 1535 3

W " T
Kskn—g'egn
Hakqug",,

Historian tarkasteleminen
paivan mukaan:
1. Paina menu-painiketta > valitse
Historia > Pdivdan mukaan.

43



HisToriA

2. Voit vierittaa luetteloa
tappiohjaimella. Vierittdmisen
aikana luettelon alapuolella
nakyy yhteenvetotietoja.

3. Voit ndyttaa koko matkan tai
kierroksen tiedot valitsemalla
merkinnan.

4. Valitsemalla Katso karttaa voit
nayttad matkan kartassa.

5. Voit zoomata karttaa painamalla
in/out-painikkeita. Voit
nayttaa seuraavan kierroksen
valitsemalla Seuraava.

6. Poistu painamalla mode-
painiketta.

Historiatietojen siirtaminen
tietokoneeseen

Listietoja harjoitusten siirtdmisestd
Edgeen ja Edgesté on sivuilla 10.

44

Historiatietojen poistaminen
Kun olet siirtinyt harjoitukset Garmin

Training Centeriin tai Garmin Connectiin,
haluat ehké poistaa historiatiedot Edgesté.

Historiatietojen poistaminen:
1. Paina menu-painiketta > valitse
Historia > Poista.

2. Valitse Sailyta 1 kk, Sailyta 3

kk tai Poista kaikki.

3. Vahvista valitsemalla Kylla.
Kierrosten tai kokonaisten
matkojen poistaminen
historiasta:

1. Paina menu-painiketta > valitse

Historia > Pdivan mukaan.

2. Valitse kierros tai matka.

3. Valitse Poista.

4. Vahvista valitsemalla Kylla.

Edge 605/705 -kéyttéopas



TIETOJEN HALLINTA

TIETOJEN HALLINTA

Voit kayttad Edged USB-
massatallennuslaitteena ja ostaa erillisen
microSD-kortin ulkoiseksi lisamuistiksi.

HUOMAUTUS: Edge
el toimi Windows®

95-, 98-, Me-, tai NT- 2. As?tg Kgrtti ?ginamalla
Kiiyttojarjestelmassi. Se i sit sisaanpdin, kunnes se
toimi mydskédan Mac® OS 9- napsahtaa paikalleen.
tai vanhemmissa
kayttojérjestelmissd. Tama
on useimpien USB-
massatallennuslaitteiden
yleinen rajoitus.
Tiedostojen lataaminen ]
Vaihe 1: MicroSD-kortin Vaihe 2: USB-kaapelin
asettaminen (valinnainen)  Jiittiminen
1. Irrota microSD-korttipaikan 1. Liita USB-kaapelin pieni litin
suojus Edgen taustapuolelta. Edgen taustapuolen mini-USB-

porttiin (suojuksen alla).

Edge 605/705 -kéyttbopas 45



TIETOJEN HALLINTA

2. Liitd USB-kaapelin kookkaampi

paa tietokoneen USB-

porttiin. Edge on nyt USB-

massatallennustilassa.
Edge ja microSD-kortti nakyvat
Windows-tietokoneiden
Resurssienhallinnassa siirrettdvind levyind
ja Mac®-tietokoneissa liitettynd taltiona.

Vaihe 3: Tiedostojen

siirtiminen tietokoneeseen

1. Etsi kopioitava tiedosto
tietokoneesta.

2. Korosta tiedosto ja valitse
Muokkaa > Kopioi.

3. Avaa Garmin-asema tai
microSD-korttiasema/-taltio.

4. Valitse Muokkaa > Liita.

46

Vaihe 4: USB-kaapelin
poistaminen ja
irrottaminen

Kun olet siirtényt tiedostot, valitse
Windows-tietokoneessa ilmaisinalueella
Poista laite turvallisesti %% -kuvake tai
vedd taltion symboli Mac-tietokoneessa
roskakoriin {ggg. Irrota Edge
tietokoneesta.

Tiedostojen poistaminen
Avaa Garmin-asema tai SD-korttiasema/-
taltio. Korosta tiedosto ja paina
tietokoneen nappdimiston Delete-
nppaintd.

VAROITUS: Jos et tiedd
tiedoston kayttotarkoitusta,
ALA poista sitd. Edgen
muistissa on tarkeitd
jarjestelmatiedostoja, joita
el saa poistaa.

Edge 605/705 -kéyttbopas



Garmin-kansiot

Garmin drive/volume

I— Garmin
e COUPSES
e GPX*
e HiiStOry

e PrOfile

b W OrkoOULS

* GPX-kansio sisaltad reittipisteitd ja
tallennettuja matkoja.

Edge 605/705 -kéyttbopas

TIETOJEN HALLINTA

Tiedostojen siirtaminen
toiseen Edgeen (vain 705)
Voit siirtdd tiedostoja Edge-laitteiden
vélilla langattomalla ANT+Sport
-tekniikalla.

1.

Kytke virta molempiin Edge-
|aitteisiin ja tuo ne enintdan

3 metrin paahan toisistaan.
Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > ANT+Sport.
Valitse Tietojen vastaanotto
siind Edge-laitteessa, joka
vastaanottaa tiedostoja.
Valitse Siirra tiedot siind
Edge-laitteessa, joka lahettdé
tiedostoja. Seuraa ndyton
ohjeita.

47



ASETUKSET

ASETU KSET Luettelo kaytettaviss olevista
tietokentistd on sivuilla 49-53.
Voit mukauitaa telokenttd, Tietokenttien maarittaminen:
Kartta-asetuksia, reittejd, pyord- ja 1. Paina menu-painiketta > valitse
kiyttéjaprofiileja, harjoitusalueita, Asetukset > Tietokentit.
nédyttdd, mittayksikoitd, aikaa, tietojen 2. Valitse sivu luettelosta.
tallennusta ja langattomia méarityksia. 3. Valitse, kuinka monta
Paina menu-painiketta > valitse tietokentta haluat nahda talla
Asetukset. sivulla.
HUOMAUTUS: Kun e ]
olet valinnut haluamasi 00
asetukset tai kirjoittanut

arvoja, poistu painamalla

mode-painiketta. Keskinopeus rJaIsuus
. 13
Mukautetut tietokentat et D
Seuraavilla Edgen sivuilla voi madrittdd | [H | [Ig
mukautettuja tietokenttia: -
* Pydratietok. 1 4. Voit siirtya tietokenttien valilla

tappiohjaimella. Paina mode-

* Pyoritietok. 2 " .
painiketta, kun olet valmis.

’ Kar‘.cta' 5. Toista kaikilla sivuilla, joita
* Harjoifukset haluat mukauttaa.
o Reitit

48 Edge 605/705 -kéyttéopas



ASETUKSET
Edgen tietokentat

Seuraavassa taulukossa esitelladn kaikki Edgen tietokentdt ja niiden kuvaukset.
* Merkitsee kentdn, jossa nékyy maili- tai metriyksikditd.

Tietokentta Kuvaus Edge 605 Edge 705

Aika Nykyinen vuorokaudenaika aika- | o .
asetusten perusteella (muoto,
aikavyohyke ja kesaaika).

Aika Sekuntikellon aika. . °

Aika - keskim Tahanastisten kierrosten . °

kierros kiertamiseen keskimaarin kulunut
aika.

Aika - kierros Nykyiseen kierrokseen kulunut ° .
aika.

Aika - likkumatta Kulunut aika, kun ajastin oli ° 0
Autom.pys.-tilassa.

Aika - viime kierros | Viimeiseen téyteen kierrokseen ° 0
kulunut aika.

Aikaa jaljella Arvioitu aika, joka kuluu, ennen . °

- Lopussa kuin saavut maaranpaahan.

Aika seur. Arvioitu aika, joka kuluu, . °
ennen kuin saavut seuraavaan
kaannokseen.

Edge 605/705 -kéyttbopas 49



ASETUKSET

Tietokentta Kuvaus Edge 605 Edge 705
Auringonlasku Auringonlaskun aika GPS- ° °
sijainnin mukaan.
Auringonnousu Auringonnousun aika GPS- . °
sijainnin mukaan.
Etéisyys Etéisyys maaranpaahan. . .
kohteeseen.
Etéisyys seuraavalle | Etéisyys seuraavaan . °
kaannokseen.
GPS tarkkuus * Tarkan sijainnin virhemarginaali. | e .
Esimerkiksi GPS-sijainnin
tarkkuus on +/- 19 jalkaa
(5,79 m).
Kalorit Poltettujen kalorien maéara. ° °
Kaltevuus Nousun maaré verrattuna ° .
kuljettuun matkaan. Jos nousu on
esimerkiksi 10 jalkaa 200 jalan
matkalla (3,04 m/60,96 m),
kaltevuus on 5 %.
Kierroks Kuljettujen kierrosten maara. . °
Korkeus * Korkeus merenpinnasta. . °
Suunta Nykyinen kulkusuunta. ° °
50 Edge 605/705 -kéyttbopas




ASETUKSET

Tietokentta Kuvaus Edge 605 Edge 705

Lasku - Kokonais * | Nykyisen matkan lasku yhteensa. °

Reittipiste, seuraava | Reitin vimeisen reittipisteen nimi. | o .

Matka - kierros * Nykyisella kierroksella kuljettu . .
matka.

Matka — liikkumat. * | Kuljettu matka, kun ajastin oli . .
Autom.pys.-tilassa.

Matka - viim. Viimeisen kokonaan kuljetun . .

kierros * kierroksen matka.

Matka * Nykyisella matkalla kuljettu . .
etaisyys.

Nopeus — Keskim * | Matkan keskinopeus. . .

Nopeus - kierros * Nykyisen kierroksen . 0
keskinopeus.

Nopeus - Maksimi * | Nykyisen matkan suurin nopeus. | .

Nopeus - viime Viimeisen kokonaisen kierroksen | e °

kierros * keskinopeus.

Nopeus * Nykyinen nopeus. ° °

Nopeusalue Nykyinen nopeusalue ° °

oletusasetusten tai mukautettujen
asetusten perusteella: Nousu
1-4, Tasainen 1-3, Lasku,
Pikajuoksu ja Maks.nop.

Edge 605/705 -kéyttbopas 51



ASETUKSET

Tietokentta Kuvaus Edge 605 Edge 705

Nousu - Kokonais * | Nykyisen matkan nousu °
yhteensa.

Poljinnop. Poljinkampien kierrosten maara °
minuutissa.

Poljinnop. — keskim | Keskimaaréinen poljinnopeus °
koko nykyisen matkan ajalta.

Poljinnop. — kierros | Nykyisen kierroksen .
keskimaarainen poljinnopeus.

Saap. aika Arvioitu saapumisaika . °
seuraavaan kaannokseen.

Saapumisaika Arvioitu saapumisaika ° °

- Perilla maaranpaahan.

Reittipiste, seuraava | Reitin seuraavan reittipisteen ° .
nimi.

Suuntima Méaaranpaan suunta. . °

Syke Sydamenlyontien maara .
minuutissa.

Syke - keskim. Keskimaarainen syke matkalla. .

Syke - kierros Keskimaarainen syke nykyisella °
kierroksella.

52

Edge 605/705 -kéyttbopas




ASETUKSET

Tietokentta Kuvaus Edge 605 Edge 705
Sykealue Nykyinen sykealue (1-5). .
Oletusalueet maaraytyvat
maksimisykkeen ja
kayttajaprofiilin mukaan.
Voima Nykyinen virrantuotto, yksikkoné .
watti tai % FTP.
Voima - kilojoulea Kokonaisvirrantuotto kilojouleina. .
Voima - maksimi Nykyisen matkan suurin .
virrantuotto.
Voima - vm.kier. Viimeisimman kokonaisen .
max. kierroksen suurin saavutettu
voima.
Virta - keskim. Keskimaaréinen virrantuotto koko °

nykyisen matkan ajalta.

Voima - kierros Keskimaarainen virrantuotto °
nykyisella kierroksella.

Voima - alue Nykyinen virrantuottoalue (1-7) .
kalibroitujen tai mukautettujen
asetusten perusteella.

Edge 605/705 -kéyttbopas 53



ASETUKSET

Systeemi

Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Systeemi.

GPS - tila — Normaali, GPS pois
(sisakéytto) tai Esittelytila (reitin
simulointi).

HUOMAUTUS: Kun GPS
@ on pois kéytostd, nopeus- ja
etdisyystiedot eivat ole
kaytettdvissa, paitsi jos
kaytdt Edge 705 -laitetta ja
GSC 10 -tunnistinta. Kun
kaynnistdt Edgen seuraavan
kerran, se hakee taas
satelliittisignaaleja.

Tekstin kieli — ndyton tekstin kielen
vaihtaminen. Tekstin kielen muuttaminen
ei muuta karttatietojen tai kdyttdjan
antamien tietojen kieltd.

Adinet - valitse #iniasetukseksi Painike ja
viesti, Vain viesti tai Pois.

54

Sivutila - asetukset - ottamalla asetuksen
kéyttoon voit ndyttad kartan niill sivuilla,
jotka ndytetdén, kun mode-painiketta
painetaan.

Tietoja Edgesta — ohjelmistoversion,
GPS-version ja laitetunnuksen
ndyttiminen.

Kartta

Paina menu-painiketta > valitse

Asetukset > Kartta.

Tiedot - kartan yksityiskohtien maérén

sadtdminen. Kartta piirtyy sitd hitaammin,

mitd enemméan yksityiskohtia se sisaltaa.

Suunta - muuta kartan perspektiivia.

* Pohjoinen ylos — kartan
nayttdminen siten, ettd pohjoinen
on sivun yldreunassa.

o Jilki ylo. — kartan néyttiminen
siten, ettd ajosuunta on sivun
yléreunassa.

Edge 605/705 -kéyttbopas



Automaattinen zoom — optimoi

kartan tarkastelu ottamalla kayttoon
automaattinen zoom.

Lukitus tiehen — karttaosoittimen
lukitseminen siten, ettd se pysyy
lahimmalla tielld ja ettd laite kompensoi
karttasijainnin vaihteluja.

Kartan nimi - valitse kdytettdvé ladattu
kartta.

Reititys

Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Reititys.

Laske reitti — optimoi reitit valitsemalla
Auto/moottoripyori, Polkupyora tai
Jalankulkija.

Laske uudelleen — maéritd reitin
uudelleenmuodostusasetukseksi Nopea,
Automaattinen tai Ei kiytossa.

Edge 605/705 -kéyttbopas

ASETUKSET
Auto/Moottoripyoéra-
asetukset
Seuraa tietd — valitse reititystavaksi
Nopea, Nopeampi aika tai Lyhyempi
matka.

Vilta — voit vilttad reitilld olevia
paallystimattomia teitd, padteitd, tietulleja
ja u-kadnnoksia.

Pyérdily- ja Jalankulkija-
asetukset

Opastustapa — valitse reititystavaksi
Nopea, Seuraa tiet tai Pois tielté.

Viilti - voit valttaa paallystimattomia
teitd.

Profiili ja alueet
Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Profiili & alueet.

Kayttdja- ja pyoraprofiilit

Katso sivulla 8.

55



ASETUKSET

Nopeusalueet

Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Profiili & alueet >
Nopeusalueet.

Edge siséltdd useita nopeusalueita valilla
erittdin hidas (Nousu 4) - erittdin nopea
(Maks.nop.). Néiden nopeusalueiden
arvot on médritetty oletusarvoisesti. Ne
eivét valttimattd vastaa henkilokohtaisia
kykyjasi. Kun olet madrittanyt
asianmukaiset nopeusaluect, voit
madrittdd niiden avulla nopeusvaroituksia
tai kdyttdd niitd tavoitteina vaativissa
harjoituksissa. Lisatietoja halytyksistd
on sivuilla 17-21. Lisétietoja vaativista
harjoituksista on sivuilla 25-29.

Syke- ja voima-alueet
(Edge 705)

Katso sivuja 35-42 (Lisdvarusteiden
kayttiminen).

56

Nayttd

Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Néytto.

Taustavalo asetus — valitse, miten kauan
taustavalo palaa.

VIHJE: Voit sadstdd akun
virtaa kayttamalld pientd

taustavalon aika-arvoa.

Taustavalon taso - sddda taustavalon
kirkkautta tappiohjaimella.

Niyton muoto — valitse Pdivitila, jos
haluat kayttad kirkasta taustaa. Valitse
Yitila, jos haluat mustan taustan.

Valitse Automaattinen, jos haluat, ettd
laite vaihtaa taustaa automaattisesti
vuorokaudenajan mukaan.

Reunusviri - valitse Edgen sivujen varit.

Edge 605/705 -kéyttbopas



Laitteet

Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Yksikot.

Sijaintimuoto — valitse koordinaattien
tyyppi. Koska eri kartoissa kéytetddn
eri sijaintimuotoja, Edgessa voit valita
asianmukaisen koordinaattimuodon
kéytettdvin kartan mukaan.

Etiisyys ja Korkeus — valitse Maili tai
Metrimitta.

Syke — valitse syketictojen asetukseksi
Syke/min tai % maksimisykkeestd.
Lisitietoja syketiedoista on sivuilla
35-38.

Voima — valitse Watit tai % FTP.

Lisétietoja voimamittareista on sivulla 42.

Edge 605/705 -kéyttbopas

ASETUKSET
Aika
Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Yksikot.
Aikamuoto — valitse 12 tai 24 tunnin
jarjestelma.
Aikavy6hyke — valitse aikavyohyke tai
ldheinen kaupunki.
Kesdaika — valitse Kyll4, Ei tai Autom..
Automaattinen asetus sditdd kesdajan
automaattisesti aikavyohykkeen mukaan.

Tiedontallennus
Tiedontallennus-asetuksella hallitaan
tapaa, jolla Edge tallentaa matkojen
tiedot. Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > Tiedontallennus.

57



ASETUKSET

Alykis tallenn. - tallentaa pisteet, joissa
suunta, nopeus tai syke muuttuu.

VIHJE: Pitkilld matkoilla
kannattaa nollata ajastin
12 tunnin vélein, jotta

aiempia historiatietoja ei
meneteta.

Joka sekunti - tallentaa pisteen joka
sekunti. Tama asetus luo matkasta
mahdollisimman tarkan merkinnén. Joka
sekunti -asetuksella Edgeen mahtuu
kuitenkin vain enintdén 4,5 tuntia
historiatietoja.

VIHJE: Pitkilld matkoilla
kannattaa nollata ajastin
4 tunnin valein, jotta

aiempia historiatietoja ei
meneteta.

58

ANT+Sport

Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > ANT+Sport.

Lisévarusteet

Jos olet ostanut tunnistimen (sisaltaa
langatonta ANT+Sport-tekniikkaa)
erikseen, sen ja Edgen vilille on
muodostettava pariliitos.

Miké on pariliitos?

Pariliitos tarkoittaa yhteyden
muodostamista tunnistinten valille
(esimerkiksi sykemittari ja Edge). Kun
olet luonut pariliitoksen ensimméisen
kerran, Edge tunnistaa tunnistimen
automaattisesti aina, kun se aktivoidaan.
Téma tapahtuu automaattisesti,

kun kéynnistit Edgen. Tunnistimet
aktivoituvat ja alkavat toimia muutamassa
sekunnissa. Kun Edgen ja tunnistimesi
vilille on muodostettu pariliitos, Edge
vastaanottaa tietoja vain tunnistimestasi,
vaikka menisit muiden tunnistinten
lahelle.

Edge 605/705 -kéyttbopas



ASETUKSET

Pariliitoksen muodostaminen
lisévarusteiden vilille:

1. Kun muodostat ensimmaisen
kerran parilitoksen Edgesta
tunnistimeen, siirry 10 metrin
etaisyydelle muista
tunnistimista. Tuo tunnistin
enintdan 3 metrin paahan
Edgesta.

2. Paina menu-painiketta > valitse
Asetukset > ANT+Sport.

3. Valitse jokaisessa
lisdvarusteessasi Kylla >
Uudelleen haku.

HUOMAUTUS:
Lisitictoja lisdvarusteiden

ja alueiden kayttamisestd
sekd kalibroinnista on
sivuilla 35-42.

Tietojen vastaanottaminen
ja siirtiminen
Katso kohtaa Tietojen hallinta sivulla 45.

Edge 605/705 -kéyttbopas 59



LiTe

LiuTe

Valinnaiset lisdvarusteet
Lisatietoja lisdvarusteista on osoitteessa
http://buy.garmin.com. Voit hankkia

lisdvarusteita myds 1dhimmaltd Garmin- 2. Kaanna kantta kolikon avulla
jalleenmyyjalta. vastapéivaan siten, etta kannen
. nuoli osoittaa OPEN-kohtaa.
Akun tiedot 3. Irrota kansi ja paristo. Odota
HUOMAUTUS: Kysy 30 sekuntia. Aseta uusi paristo
lisatietoja paristojen paikalleen pluspuoli yldspain.
hivittdmisestd paikallisesta HUOMAUTUS: Ali
jitehuollosta, vahingoita tai kadota
Sykemittarin paristo kannen o-renkaan tiivistettd.
Sykemittari sisiltd4 vaihdettavan 4. Kaanna kantta kolikon avulla
CR2032-pariston. myo6tapéivaan siten, ettd kannen

Pariston vaihtaminen: nuoli osoittaa CLOSE-kohtaa.

1. Etsi sykemittarin takaosassa
oleva pyorea paristokotelon
kansi.

60 Edge 605/705 -kéyttbopas


http://buy.garmin.com

GSC 10 -paristo
GSC 10 -tunnistimessa on vaihdettava
CR2032-paristo.
Pariston vaihtaminen:
1. Etsi GSC 10 -tunnistimen sivulla
oleva pyorea paristokotelon
kansi.

Akkupai-
kan kansi

CR2032-
paristo

2. Avaa kansi kiertdmalla sita
kolikon avulla vastapaivaan.

Edge 605/705 -kéyttbopas

ylospain.

Lite

3. Irrota kansi ja vaihda paristo
siten, ettd positiivinen puoli on

HUOMAUTUS: Ald
vahingoita tai kadota

kannen o-renkaan tiivistetta.

4. Kaanna kansi takaisin kiinni

kolikon avulla.
Akkupaikan kansi

Avattu

Lukittu

61



LiTe

Tekniset tiedot

Edge

e Mitat: 51,3 x 109,2 x 25,4 mm

e Paino: 105 ¢

 Niytto: 2,2 tuuman (55,9 mm)
taustavalaistu vérindytto

e Vedenkestivyys: [PX7

* Tietojen tallennus: noin 500 Mt
vapaata tilaa Edgessé (~500 tuntia
harjoitushistoriatiatoja, 1
Mt tunnissa). 100 kéyttdjan
reittipistettd. 16 383 jalkipistettd.

¢ Tietokoneliitintd: USB

62

 Akun tyyppi: ladattava, sisdinen
1200 mAh:n litiumioniakku

e Akun varaus: 15 tuntia kdyton
mukaan

o Kiyttolimpétila: -15 °C - 50 °C
 Radiotaajuus/protokolla: 2,4 GHz

/ langaton Dynastream ANT+Sport
-tiedonsiirtoprotokolla

e Antenni: sisiinen

e Vastaanotin: herkka -
siséinen SiRF-GPS- X E
vastaanotin o

Polkupyéréapidike

e Mitat: 28,5 x 28,5 x 15,6 mm

e Paino: 8§ g

Edge 605/705 -kéyttbopas



Lite

Sykemlttan * Radiotaajuus/protokolla: 2,4 GHz
Mitat: 34,7 x 34 x 1,1 cm / langaton Dynastream ANT+Sport
o Paino: 44 g -tiedonsiirtoprotokolla

Tarkkuutta saattavat heikentdd huono
tunnistinyhteys, sahkdiset hairiot ja

. } vastaanottimen liian suuri etdisyys

* Paristo: vaihdettava CR2032- lihettimesti.

paristo (3 volttia) GSC
¢ Pariston varaus: noin 3 vuotta Mi t1tOS 1x30%23
(1 tunti péivassd) 1ta cm

e Vedenkestivyys: 10 m
 Lihetysalue: noin 3 m

« Kiyttolimpotila: -10°C-s0°c ~ * Paino: 3¢
—  Vedenkestivyys: [PX7
HUOMAUTUS: Kéyti e Lihetvsalue: noin 3
kylmissd olosuhteissa ahetysa u‘e. fom > m
asianmukaisia Vaatteita, o Paristo: vaihdettava CR2032-
jotta sykemittarin limpotila paristo (3 volttia)
pysyy ruumiinlampdisend. e Pariston varaus: noin 1,4 vuotta

(1 tunti pdivassd)

Edge 605/705 -kéyttbopas 63



LuTe
 Kiyttolimpétila: -15 °C - 70 °C
 Radiotaajuus/protokolla: 2,4 GHz

/ langaton Dynastream ANT+Sport
-tiedonsiirtoprotokolla

Tarkkuutta saattavat heikentdd sahkoiset
hairidt, vastaanottimen etdisyys
ldhettimestd ja dérilampdtilat.

Téydelliset tekniset tiedot ovat osoitteessa
Www.garmin.com/edge.

Barometrinen korkeusmittari
Edge 705 sisaltda barometrisen
korkeusmittarin, jolla saadaan

erittdin tarkkoja korkeusmuutos- ja
pystyprofiilitietoja.

Kun olet kaynnistényt ajastimen ja alat
litkkua, voit ndyttad korkeusmittarisivun
painamalla mode-painiketta. Korkeus
piirtyy ruudukkoon vihredlld. Jos kaytat

64

virtuaaliharjoituskaveria, nykyinen
sijaintisi nakyy mustana pisteend ja
harjoituskaverin sijainti harmaana
pisteend. Voit muuttaa zoomaustasoa
in- ja out-painikkeilla. Korkeus-

ja kokonaisnousutiedot nakyvt
korkeusmittarisivun ylareunassa.

Renkaan koko ja
ymparysmitta

Rengaskoko on merkitty renkaan
molemmille puolille. Lisétietoja pydrén
profiilin muuttamisesta on sivulla 9.

Rengaskoko L (mm)
12 x1,75 935
14x15 1020
14 x1,75 1055
16x1,5 1185
16 x 1,75 1195
18x1,5 1340
18 x 1,75 1350

Edge 605/705 -kéyttbopas


http://www.garmin.com/edge

Lite

Rengaskoko L (mm) Rengaskoko L (mm)
20 1,75 1515 26 x 1-1/2 2100
20 1-3/8 1615 26 x 1,40 2005
22 x 1-3/8 1770 26 x 1,50 2010
22x1-172 1785 26 x 1,75 2023
24 x1 1753 26 x 1,95 2050
24 x 3/4 Tubular 1785 26 x 2,00 2055
24 x 1-1/8 1795 262,10 2068
24 x 1-1/4 1905 26 x 2,125 2070
24 x 1,75 1890 26 x 2,35 2083
24 x2,00 1925 26 % 3,00 2170
24 x2,125 1965 27x1 2145
26 x7/8 1920 27 1-1/8 2155
26 x 1(59) 1913 27 x 1-1/4 2161
26 x 1(65) 1952 27x1-3/8 2169
26 x1,25 1953 650 x 35A 2090
26 x 1-1/8 1970 650 x 38A 2125
26 x 1-3/8 2068 650 x 38B 2105

Edge 605/705 -kéyttbopas

65



LiTe

Rengaskoko L (mm)
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C Tubular 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200
66

Vaatimusten-

mukaisuusvakuutus

Garmin vakuuttaa téten, ettd Edge

on direktiivin 1999/5/EY olennaisten
vaatimusten ja muiden maérdysten
mukainen.

Katso koko
vaatimustenmukaisuusvakuutus Garmin-
tuotteen sivulta osoitteessa
www.garmin.com/edge.

Edge 605/705 -kéyttbopas


http://www.garmin.com/edge

Vianmaaritys

Lite

Ongelma

Ratkaisu/vastaus

Painikkeet eivat toimi.
Miten nollaan Edgen?

Voit nollata Edgen ohjelmiston painamalla mode- ja lap/reset-
painikkeita samanaikaisesti. Tama ei poista tietoja tai nollaa
maarittdmiasi asetuksia.

Edge ei ldyda
satelliittisignaaleja.

Vie Edge ulos pysékaintihallista ja pois korkeiden rakennusten
tai puiden laheltd. Pysy paikallasi muutaman minuutin ajan.

Akun varaustila ei ndy
oikein.

Anna Edgen varauksen tyhjentya taysin ja lataa akku sitten
kokonaan keskeytyksitta.

Parilitoksen
muodostaminen
sykemittarin, GSC 10
-tunnistimen tai
voimamittarin ja Edgen
valille ei onnistu.

Pysy 10 metrin p&déssa muista ANT-tunnistimista pariliitoksen
muodostamisen aikana.

Tuo Edge enintdén 3 metrin pdahan sykemittarista
parilitoksen muodostamisen ajaksi.

Jos ongelma ei havia, vaihda akku.

Sykemittarin hihna on
liian suuri.

Pienempi joustava hihna on myynnissé erikseen. Siirry
osoitteeseen http://buy.garmin.com.

Mista tiedan, ettd Edge
on USB-massatal-
lennustilassa?

Kun Edge on USB-massatallennustilassa, naytdssa on
tietokoneeseen liitetyn Edgen kuvake. Lisaksi Windows-
tietokoneiden Oma tietokone -kansiossa pitaisi nakya kaksi
uutta siirrettavaa levya ja Mac-tietokoneissa kaksi uutta
liitettya taltiota.

Asemaluettelossa ei
nay uusia siirrettavia
levyja.

Jos tietokoneeseen on yhdistetty useita verkkoasemia,
Windows ei valttamatta pysty maarittdmaan Garmin-
asemien tunnuskirjaimia. Katso lisatietoja asemakirjainten
maarittamisesta kayttojarjestelman ohjeesta.

Edge 605/705 -kéyttbopas

67



http://buy.garmin.com

LiTe

Ongelma

Ratkaisu/vastaus

Syketiedot ovat
epatarkkoja tai
virheellisia.

» Varmista, ettd sykemittari on kehoa vasten.

» Lammittele 5-10 minuuttia. Jos ongelma ei havia, kokeile
seuraavia toimia:

» Kosteuta elektrodit uudelleen. Kayta vetta, sylked tai
elektrodigeelia. Puhdista elektrodit. Elektrodeissa oleva lika
ja hiki voivat hairita sykesignaaleja.

 Synteettiset kankaat, jotka hankaavat tai lepattavat
sykemittaria vasten, voivat muodostaa staattista séhkéa,
joka hairitsee sykesignaaleja. Kayta puuvillapaitaa tai
kastele paita mahdollisuuksien mukaan.

« Sijoita sykemittari selkapuolelle rintapuolen sijasta.

» Voimakkaat sahkomagneettiset kentét ja jotkin langattomat
2,4 GHz -tunnistimet voivat hairitad sykemittaria. Hairion
aiheuttajia voivat olla suurjannitelinjat, sahkdmoottorit,
mikroaaltouunit, langattomat 2,4 GHz -puhelimet ja
langattomat LAN-tukiasemat. Syketietojen pitaisi palautua
normaaleiksi, kun olet siirtynyt pois héirién aiheuttajan
[ahelta.

68

Edge 605/705 -kéyttbopas




HAKEMISTO

A
ddnet 54
aiemmin [oydetyt 13
aika
hélytykset 17
tietokentét 49
akku 60-63
lataaminen 3
akun lataaminen 3
alueet
nopeus 56
syke 36
voima 42
asentaminen
Edge 5
GSC10 38

B

barometrinen
korkeusmittari 64

Edge 605/705 -kéyttbopas

E

Edgen nollaaminen 2, 67
etdisyys
halytykset 17
tietokentdt 51
etsiminen
kohdepisteet 14
osoitteet 14
reittipisteet (sijainnit) 12

G

Garmin Connect i, 25, 28,
29,43

Garmin Training Center i, 25,
28,29, 43

GPS 54
tarkkuus 50

GSC 10 8,63
akku 61

H

hélytykset 17
aika 17
etdisyys 17
nopeus 18

HAKeEmISTO
poljinnopeus 19
syke 18
voima 20
harjoitukset 22
intervalli 23
lisdasetukset 25
yksinkertainen 22
harjoitus 15
historia 43
poistaminen 44
tarkasteleminen 43

intervalliharjoitukset 23

K

kalorit 50

kaltevuus 50

kartta 2, 32,44, 48
asetukset 54

kieli 54

kiinnitys §

kohdepisteet 14

69



HAKEMISTO
korkeus
barometrinen
korkeusmittari 64
tietokentét 50, 52
korkeusmittari 64
kuvakkeet 3
L
laitteen tunnus 54
lap-painike 1
lepoaika 15
lisévarusteet 8, 35-42, 58, 60
litiumioniakku 3, 62
M
microSD-kortti 45
mode-painike 1
mukautetut tietokentét 48

N

nollauspainike 1

nopeus
alueet 51,56
halytykset 18
tietokentdt 51

nopeus- ja
poljinnopeustunnistin 8,
63

70

(0

ohjelmistolataukset 1, 10
ohjelmiston lataaminen i, 10
ohjelmistoversio 54
osoitteet 14

P

painikkeet 1

palaa alkuun 12

pinnamagneetti 40

poistaminen
historia 44
reitit 31
Suosikit 14
tiedostot 47
vaativat harjoitukset 29

poljinmagneetti 38

poljinnopeus
halytykset 19
harjoitus 41
tietokentdt 52
tunnistin 9

polkupydrapidike 5

pyordkoko 9, 64

R

reitit 29
aloittaminen 30
luominen 29
muokkaaminen 31
poistaminen 31

reittipisteet (sijainnit) 12,
32,62

rekisterdinti i

rengaskoko 9, 64

S

satelliittisignaalit
etsiminen 7
satelliittisivu 34-35
SD-kortti 45
sijainnit (reittipisteet) 12,
32,62
sisakéytto 54
Suosikit 13
syke
alueet 36
halytykset 18
tietokentdt 52
sykemittari 8,35
akku 60

Edge 605/705 -kéyttbopas



T
taustavalo 1,2, 56
tekniset tiedot 62
tiedontallennus 57
tiedostot

lataaminen 45

poistaminen 46

siirtdminen 47
tietojen lataaminen 10, 45
tietojen siirtdminen 10, 45
tietokentét 48, 49
tietokoneliitanta 10, 45
tunnistimet, pariliitos 8, 58
tunnistinten pariliitos 8, 58
tuotteen rekisterdiminen i

U
USB 3, 10,45
poistaminen 46

Edge 605/705 -kéyttbopas

HakemisTo

\'

vaativat harjoitukset 25
vianmédritys 67
virtapainike 1
virtuaaliharjoituskaveri 21,
22,29
voima
alueet 42
hélytykset 20
kalibrointi 42
mittari 42

Y

yksinkertaiset harjoitukset 22

71



Lisatietoja tuotteista ja lisdvarusteista on Garminin web-sivustossa
osoitteessa www.garmin. com

9§

© (DYNASTREAM)
g WTECHNOLOGY.)/

ANT L

© 2009 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtiot

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9LR UK

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2nd Road, Shijr, Taipei County, Taiwan

Osanumero 190-00813-37 ver. C


http://www.garmin.com

	Johdanto
	Tuotteen rekisteröiminen
	Garminin yhteystiedot
	Maksuttomat Garmin-ohjelmistot 

	Aloitus
	Painikkeet
	Edgen nollaaminen
	Käyttäjätietojen poistaminen
	Edgen taustavalo
	Kuvakkeet
	Vaihe 1: Akun lataaminen
	Vaihe 2: Edgen asentaminen
	Vaihe 3: Edgen käynnistäminen
	Vaihe 4: Satelliittisignaalien etsiminen
	Vaihe 5: Kotisijainnin tallentaminen (valinnainen)
	Vaihe 6: Tunnistinten määrittäminen (valinnainen)
	Vaihe 7: Profiilien määrittäminen
	Vaihe 8: Lähde matkaan!
	Vaihe 9: Lataa maksuton ohjelmisto
	Vaihe 10: Historiatietojen siirtäminen tietokoneeseen

	Minne
	Seuraa historiaa
	Tallennetut matkat
	Tallennettujen matkojen asetukset

	Palaa alkuun
	Etsi paikat
	Suosikkien etsiminen
	Osoitteiden etsiminen
	Kohdepisteiden etsiminen

	Lopeta navigointi

	Harjoitus
	Auto Pause® 
	Auto Lap® 
	Hälytykset
	Aika- ja matkahälytysten käyttäminen
	Nopeusvaroitusten käyttäminen
	Sykehälytysten käyttäminen
	Poljinnopeushälytysten käyttäminen
	Voimahälytysten käyttäminen

	Virtual Partner® 
	Harjoitukset: yksinkertaiset, intervalliharjoitukset- ja vaativat harjoitukset 
	Harjoitusten käyttäminen
	Yksinkertaiset harjoitukset
	Intervalliharjoitukset
	Vaativat harjoitukset

	Reitit
	Reittien luominen
	Reitin tietosivut


	Kartan käyttäminen
	Sijaintien merkitseminen ja etsiminen
	Lisäkartat
	Satelliitti-sivu

	Lisävarusteiden käyttäminen
	Sykemittari
	Sykealueet
	Sykemittarin paristo

	GSC 10
	Poljinnopeusharjoittelu 
	GSC 10 -paristo

	Voimamittari
	Voiman kalibrointi
	Voima-alueet


	Historia
	Historiatietojen tarkasteleminen
	Historiatietojen siirtäminen tietokoneeseen
	Historiatietojen poistaminen

	Tietojen hallinta
	Tiedostojen lataaminen
	Vaihe 1: MicroSD-kortin asettaminen (valinnainen)
	Vaihe 2: USB-kaapelin liittäminen
	Vaihe 3: Tiedostojen siirtäminen tietokoneeseen 
	Vaihe 4: USB-kaapelin poistaminen ja irrottaminen

	Tiedostojen poistaminen 
	Garmin-kansiot
	Tiedostojen siirtäminen toiseen Edgeen (vain 705) 

	Asetukset
	Mukautetut tietokentät
	Edgen tietokentät

	Systeemi
	Kartta
	Reititys
	Auto/Moottoripyörä-asetukset
	Pyöräily- ja Jalankulkija-asetukset

	Profiili ja alueet
	Käyttäjä- ja pyöräprofiilit
	Nopeusalueet
	Syke- ja voima-alueet (Edge 705)

	Näyttö
	Laitteet
	Aika
	Tiedontallennus
	ANT+Sport
	Lisävarusteet
	Tietojen vastaanottaminen ja siirtäminen


	Liite
	Valinnaiset lisävarusteet
	Akun tiedot
	Sykemittarin paristo
	GSC 10 -paristo

	Tekniset tiedot
	Edge
	Polkupyöräpidike
	Sykemittari
	GSC 10

	Barometrinen korkeusmittari
	Renkaan koko ja ympärysmitta
	Vaatimusten- mukaisuusvakuutus
	Vianmääritys

	Hakemisto

